
DODATEK č. 11
Prováděcí smlouvy č. 195320040

I.

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelkou odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO,
JUDr. Pavlínou ČERMÁKOVOU
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Ing. Juraj MORAVSKÝ

- ve věcech organizačních a technických :
ředitel VU 3255, nebojím písemně pověřená oso

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor centrálních běžných výdajů,
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

(dále jen „objednatel“)

a

02 Czech Republic a.s.
Zapsaná v: Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322
Se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha
Číslo účtu: 27-4908440207/0100
Osoba oprávněná k jednání:

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové
Adresa pro doručování korespondenc ichle

(dále jen „poskytovatel“).

se ve smyslu ustanovení čl. XII. odst. 2 prováděcí smlouvy na poskytování služeb elektronických
komunikací - nájem digitálních okruhů resortu obrany č. 195320040 uzavřené dne 21. února 2019
(dále jen „prováděcí smlouva“) ve znění dodatku č. 1 až č. 10 na základě „Rámcové dohody
na poskytování služeb elektronických komunikací - nájem digitálních okruhů resortu obrany
č. 185310271, uzavřené dne 11. října 2018 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 11 (dále jen
„dodatek“).



Dodatek č. 11 k prováděcí smlouvě č. 195320040 list č. 2

II. Účel dodatku
Účelem dodatku je realizace požadavků objednatele na zřízení 2 digitálních okruhů:
- 160 00 Praha 6- Dejvice, Generála Píky 221/1 - 155 00 Praha 13 - Stodůlky, K Zahrádkám 
2065/2, k 30. 9. 2020.
- 160 00 Praha 6- Dejvice, Generála Píky 221/1 - 162 00 Praha 6 - Střešovice, Slunná 15, k 30. 6.
2021.

III. Změna textu prováděcí smlouvy

1. Cena za služby v článku IV. „Cena za službu“ odst. 2 se v textu prováděcí smlouvy se ruší 
a s účinností od 1. října 2020 se nahrazuje tímto zněním:

„Finanční objem za telekomunikační služby, které jsou poskytovány podle smlouvy činí:

a) říjen 2020:

Cena za služby za kalendářní měsíc:
a) 11 x nájem digitálního okruhu bez DPH 787 900,00Kč
b) 1 x zřizovací poplatek (Pra-Jin) 37 000,00 Kč
c) sazba daně DPH 21 %____________________________________ 173 229,00 Kč
d) cena celkem včetně DPH 998 129,00Kč

b) listopad 2020:

Cena za služby za kalendářní měsíc:
a) nájem 11 digitálních okruhů bez DPH
b) sazba daně DPH 21 %

787 900,00Kč 
165 459.00 Kč

c) cena celkem včetně DPH 953 359,00 Kč

c) červenec 2021:
Cena za služby za kalendářní měsíc:
a) 14 x nájem digitálního okruhu bez DPH
b) 1 x zřizovací poplatek (Pra-Slu (31)
c) sazba daně DPH 21 %

1 736 900,00Kč 
399 000,00 Kč 

448 539.00 Kč
d) cena celkem včetně DPH 2 584 439,00 Kč

d) srpen 2021:

Cena za služby za kalendářní měsíc:
a) nájem 14 digitálních okruhů bez DPH
b) sazba daně DPH 21 %

1 736 900,00 Kč 
364 749.00 Kč

c) cena celkem včetně DPH 2 101 649,00 Kč

2. Cenová specifikace, tabulka s přehledem služeb a rozpisu cen v příloze č. 1, č. 2 a č. 3 
prováděcí smlouvy se ruší a nahrazují se súčinností od 1. září 2020 cenovou specifikací a 
tabulkami s přehledem služeb uvedeným v příloze č. 1 až č. 4 tohoto dodatku a přílohou č. 5 
„Rozpis čerpání v roce 2019 - 2022“ tohoto dodatku.



Dodatek č. 11 k prováděcí smlouvě č. 195320040 list č. 3

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 5 přílohách o 5 stranách.

2. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku j sou přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb říjen 2020;

Příloha č. 2 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb listopad 2020;
Příloha č. 3 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb červenec 2021;
Příloha č. 4 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb srpen 2021;

Příloha č. 5 - Rozpis čerpání v roce 2019 - 2022.

V Praze dne 2020 V Praze dne 2020

za objednatele
JUDr. Paulína ČERMÁKOVÁ 

ředitelka

za poskytovatele
Zuzana ŠNAJDAROVÁ 
Top Account Manager 

na základě pověření

Zuzana 
Šnajdarová

Digitally signed by Zuzana Šnajdarová 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-60193336, 
o=O2 Czech Republic a.s., ou=2676, 
cn=Zuzana Šnajdarová, 
sn=Šnajdarová, givenName=Zuzana, 
serialNumber=P247674 
Date: 2020.09.18 08:40:19 +02'00'



Příloha č. 1 k dodatku č. 11 k prováděcí smlouvě č..195320040

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb říjen 2020

02 Czech Republic a.s. - digitální okruhy

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za 

kalendářní měsíc v 
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G
1. 5910083973 M04124988 OL-KZLV 1000B 1 99 000,00 119 790,00
2. 5910083973 M04125888 HORM-PH 1000B1 99 000,00 119 790,00
3. 5910083973 M04136670 HAVS-OL DC 1 69 000,00 83 490,00
4. 5910083973 M04144026 DSL1-PA 1000B 1 79 000,00 95 590,00
5. 5910083973 M04144934 KZLV-NJIC DC1 59 000,00 71 390,00
6. 5910083973 M04148164 PH-PH 100B 800813 59 000,00 71 390,00
7. 5910083973 M04148018 KZLV-LIBA 100B 1 88 000,00 106 480,00
8. 5910083973 MM35941 HAVS-OS 30N5 99 000,00 119 790,00
9. 5910083973 MM30130 STRA-STRA 30N1 79 000,00 95 590,00
10. 5910083973 Pra-Cho 20 900,00 25 289,00
11. Pra-Jin (33) 37 000,00 37 000,00 89 540,00

CELKEM 787 900,00 37 000,00 998 129,00

zřízení k 1.2.2021
zřízení k 30.6.2021

Hrad-MotlI. 
Dej-Trn



Příloha č. 2 k dodatku č. 11 k prováděcí smlouvě č..195320040

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb listopad 2020

02 Czech Republic a.s. - digitální okruhy

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NlII Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc v
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G
1. 5910083973 M04124988 OL-KZLV 1000B 1 99 000,00 119 790,00
2. 5910083973 M04125888 HORM-PH 1000B1 99 000,00 119 790,00
3. 5910083973 M04136670 HAVS-OL DC1 69 000,00 83 490,00
4. 5910083973 M04144026 DSLI-PA 1000B 1 79 000,00 95 590,00
5. 5910083973 M04144934 KZLV-NJIC DC1 59 000,00 71 390,00
6. 5910083973 M04148164 PH-PH 100B 800813 59 000,00 71 390,00
7. 5910083973 MO4148018 KZLV-LIBA 100B 1 88 000,00 106 480,00
8. 5910083973 MM35941 HAVS-OS 30N5 99 000,00 119 790,00
9. 5910083973 MM30130 STRA-STRA 30N1 79 000,00 95 590,00
10. 5910083973 Pra-Cho 20 900,00 25 289,00
11. Pra-Jin (33) 37 000,00 44 770,00

CELKEM 787 900,00 0,00 953 359,00

zřízení k 1.2.2021
zřízení k 30.6.2021

Hrad - Mot II. 
Dej-T rn



Příloha č. 3 k dodatku č.11 k prováděcí smlouvě č..195320040

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb červenec 2021

02 Czech Republic a.s. - digitální okruhy

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena 
za službu za 

kalendářní měsíc v 
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G
1. 5910083973 M04124988 OL-KZLV 1000B 1 99 000,00 119 790,00
2. 5910083973 M04125888 HORM-PH 1000B1 99 000,00 119 790,00
3. 5910083973 M04136670 HAVS-OL DC1 69 000,00 83 490,00
4. 5910083973 M04144026 DSL1-PA 1000B 1 79 000,00 95 590,00
5. 5910083973 M04144934 KZLV-NJIC DC1 59 000,00 71 390,00
6. 5910083973 M04148164 PH-PH 100B 800813 59 000,00 71 390,00
7. 5910083973 MO4148018 KZLV-LIBA 100B 1 88 000,00 106 480,00
8. 5910083973 MM35941 HAVS-OS 30N5 99 000,00 119 790,00
9. 5910083973 MM30130 STRA-STRA 30N1 79 000,00 95 590,00
10. 5910083973 Pra-Cho 20 900,00 25 289,00
11. Pra-Jin (33) 37 000,00 44 770,00
12. Hrad-Motll. 180 000,00 217 800,00
13. Dej-Tm 650 000,00 786 500,00
14. Pra-Slu (31) 119 000,00 399 000,00 626 780,00

CELKEM 1 736 900,00 399 000,00 2 584 439,00

zřízení k 1.2.2021
zřízení k 30.6.2021

Hrad-Mot U.
Dej-Trn



Příloha č. 4 k dodatku č. 11 k prováděcí smlouvě č..195320040

Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb srpen 2021

02 Czech Republic a.s. - digitálni okruhy

Poř.
číslo

služby

Referenční
číslo kód NUI Označení

Jednotková cena
za službu za

kalendářní měsíc v
Kč bez DPH

Jednorázová cena 
za zřízení služby v 

Kč bez DPH

celková cena službu v Kč 
včetně zřizovacího poplatku s 

DPH za 1 měsíc

A B C D E F G
1. 5910083973 M04124988 OL-KZLV 1000B 1 99 000,00 119 790,00
2. 5910083973 M04125888 HORM-PH 1000B1 99 000,00 119 790,00
3. 5910083973 M04136670 HAVS-OL DC1 69 000,00 83 490,00
4. 5910083973 M04144026 DSLI-PA 1000B 1 79 000,00 95 590,00
5. 5910083973 M04144934 KZLV-NJIC DC1 59 000,00 71 390,00
6. 5910083973 M04148164 PH-PH 100B 800813 59 000,00 71 390,00
7. 5910083973 MO4148018 KZLV-L1BA 100B 1 88 000,00 106 480,00
8. 5910083973 MM3 5941 HAVS-OS 30N5 99 000,00 119 790,00
9. 5910083973 MM30130 STRA-STRA 30N1 79 000,00 95 590,00
10. 5910083973 Pra-Cho 20 900,00 25 289,00
11. Pra-Jin (33) 37 000,00 44 770,00
12. Hrad-Mot II. 180 000,00 217 800,00
13. Dej-Tm 650 000,00 786 500,00
14. Pra-Slu (31) 119 000,00 143 990,00

CELKEM 1 736 900.00 0,00 2 101 649,00

zřízení k 1.2.2021
zřízení k 30.6.2021

Hrad-Mot U.
Dej-Trn



Příloha č. 5 k dodatku č. 11 prováděcí smlouvy č. 195320040

Rozpis čerpání v roce 2019 - 2022 :
Plnení v roce 2019
březen 2019 239 580,00 Kč
duben 2019 359 370,00 Kč
květen 2019 239 580,00 Kč
červen 2019 239 580,00 Kč
červenec 2019 239 580,00 Kč
srpen 2019 239 580,00 Kč
září 2019 239 580,00 Kč
říjen 2019 239 580,00 Kč
listopad 2019 406 560.00 Kč
Celkem 2019 2 347 158,00 Kč skutečné plnění

Plnění v roce 2020
prosinec 2019 323 070,00 Kč
leden 2020 622 486,45 Kč
únor 2020 490 050,00 Kč
březen 2020 490 050,00 Kč
duben 2020 845 790,00 Kč
květen 2020 667 920,00 Kč
červen 2020 667 920,00 Kč
červenec 2020 667 920,00 Kč
srpen 2020 667 920,00 Kč
září 2020 1 149 258,00 Kč
říjen 2020 998 129,00 Kč
listopad 2020 953 359.00 Kč

Celkem 2020 8 543 872,45 Kč

Plnění v roce 2021
prosinec 2020 953 359,00 Kč
leden 2021 953 359,00 Kč
únor 2021 1 381 180,42 Kč
březen 2021 1 163 380,42 Kč
duben 2021 1 171 159,00 Kč
květen 2021 1 171 159,00 Kč
červen 2021 1 171 159,00 Kč
červenec 2021 2 584 439,00 Kč
srpen 2021 2 101 649,00 Kč
září 2021 2 101 649,00 Kč
říjen 2021 2 101 649,00 Kč
listopad 2021 2 101 649.00 Kč
Celkem 2021 18 955 790,84 Kč

Plnění v roce 2022
prosinec 2021 — 1 x 2 101 649,00 Kč 2 101 649,00 Kč

Plnění smlouva s dodatkem c. 11 celkem: 31 948 470,29 Kč

Elektronický podpis - 22.9.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 14.7.2021 11:35:58-000 +02:00


